
 
 
 

U C H W A Ł A   Nr V/ 24/2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 lutego 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu finansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2 PO KL pt. 
"Razem uczymy się i bawimy" 

 
 
 

                  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
          § 1. 1. Zatwierdza się realizację projektu finansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach działania 9.1, poddziałanie 9.1.2 POKL pt. " Razem uczymy się  
i  bawimy"  nr POKL.09.01.02-30-355/10. 
 
          2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany do sierpnia 2011 roku 
zgodnie z umową o dofinansowanie zawartą przez Gminę Kotlin z Instytucją 
Pośredniczącą - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu na kwotę 110.667 PLN. 
 
       
          § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
           
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                            
                                                                              Przewodniczący  Rady 
 
                                                                                   Czesław   Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
do uchwały Nr V/24/2011  

Rady Gminy Kotlin 
z dnia 28 lutego 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu finansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w  ramach Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2. pt. "Razem 
uczymy się i bawimy" 

 
 

                 Gmina Kotlin może pozyskać środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na 
realizację projektu pn. " Razem bawimy się i uczymy", który wymaga zatwierdzenia przez 
Radę oraz podpisania umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy. 
Celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych poprzez indywidualizację procesu 
kształcenia w szkołach podstawowych w Gminie Kotlin oraz zwiększenie oferty 
różnorodnych zajęć rozwijających zainteresowania i uzdolnienia uczniów. 
Projekt będzie realizowany w Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Kotlinie, 
Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Książęcej, Szkole Podstawowej 
w Sławoszewie z siedzibą w Parzewie.  
W ramach projektu opieką objętych zostanie 216 uczniów. 
                 Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 


